15-02-2024 22:22:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido se justifica em decorrência que a referida área pública, se encontra inutilizada não cumprindo assim
sua função social, servindo para descarte de entulhos que propiciam a proliferação de insetos e roedores, e, tão pouco
possui passeio público em algumas partes nos termos que exige a Lei Municipal, estando a vegetação em determinados
pontos invadindo o asfalto.

solicitação para que seja construída uma academia ao ar livre, playground e instalação de bancos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

AVENIDA DINAMARCA, ENTRE AS RUAS: KENIA E NAMIBIA, LARANJEIRAS, 38.410-270,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA TEOFILO ALVES, 172, CASA, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Thiago Fernandes

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Thiago Fernandes 1

1Total